



Zarząd Województwa Śląskiego

Informuje o możliwości składania za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica”

Wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju”
dla operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy
w ramach „Małych projektów”
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013

I. Termin składania wniosków o przyznanie pomocy na małe projekty:

Od 8 kwietnia 2013 r. do 30 kwietnia 2013 r. od poniedziałku do piątku w dni robocze w godzinach od 8.00 do 15.00

II. Miejsce składania wniosków:

Wnioski wraz załącznikami należy składać bezpośrednio w biurze Lokalnej Grupy Działania „Brynica to nie granica” – Pyrzowice ul. Centralna 5 (pokój 111), 42-625 Ożarówice

III. Tryb składania wniosków:

Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w 2 egzemplarzach (oryginał +kopia) w wersji papierowej oraz wersji elektronicznej (CD) przy czym wersja elektroniczna winna zawierać tylko formularz wniosku o przyznanie pomocy.

Wnioski należy składać osobiście w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.

IV. Limit środków dostępnych w konkursie: 410 000,00 zł.

V. Wzór formularza wniosku o przyznanie pomocy:

Formularz wniosku o przyznanie pomocy dostępny jest w wersji elektronicznej na stronie internetowej www.lgd-brynica.pl oraz na stronie Samorządu Województwa Śląskiego www.prow.slaskie.pl
Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z instrukcją i rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007—2013 (Dz. U. Nr 138, poz. 868 z póź. zm.).

VI. Kryteria wyboru małych projektów przez LGD „Brynica to nie granica”

Kryteria wyboru operacji oraz karta oceny zgodności operacji z LSR dla działania „Małe projekty” znajdują się na stronie internetowej www.lgd-brynica.pl oraz określone i opisane zostały w Lokalnej Strategii Rozwoju LGD „Brynica to nie granica” (Rozdz. 9) i udostępniane są do wglądu w siedzibie Biura LGD Pyrzowice ul. Centralna 5, 42-625 Ożarówice od poniedziałku do piątku w godz. 8.00-15.00

Każdy złożony wniosek, aby uzyskać dofinansowanie musi uzyskać w wyniku oceny Rady minimum trzy punkty wg lokalnych kryteriów wyboru operacji dla działania „Małe projekty”.

VII. Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru małych projektów przez LGD „Brynica to nie granica”

- Wniosek o przyznanie pomocy wraz z wymaganymi załącznikami
- Oświadczenie wnioskodawcy

Wszelkie informacje na temat konkursu udzielane są w biurze LGD „Brynica to nie granica” pod numerem telefonu: (32) 380 23 28; e-mail: lgd@lgd-brynica.pl